1

 共青团广西壮族自治区委员会

关于转发《学校战线推进开展
“学习总书记讲话 做合格共青团员”

教育实践实施方案》的通知

各市、各高校团委：

  现将团中央学校部制定的《学校战线推进开展“学习总书记

讲话 做合格共青团员”教育实践实施方案》转发给你们，请结

合实际认真抓好贯彻落实，并于 10 月底前将有关工作推进情况

报送我部。

   附件：学校战线推进开展“学习总书记讲话 做合格共青

         团员”教育实践实施方案

共青团广西区委学校部

2017 年 3 月 10 日

（联系人及电话：蓝晓益，0771-5867871）

1

1

1

1

1